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TEKNIQ Arbejdsgiverne – Industri & Installation repræsenterer 4.100 virksomheder inden for el, vvs og metal  

med i alt 55.000 medarbejdere og en samlet omsætning på omkring 60 mia. kr. 
med i alt 55.000 medarbejdere og en samlet omsætning på omkring 60 mia. kr.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Svar på høring af bekendtgørelse om rådgivende interessentfo-
rum for Energinet 
 

TEKNIQ Arbejdsgiverne kan af fremsendte høring af bekendtgørelse om interes-

sentforum se at vi ikke er repræsenteret i rådgivende interessent forum. 

 

TEKNIQ Arbejdsgiverne er arbejdsgiver- og erhvervsorganisation for el, vvs og me-

tal og en del af Dansk Arbejdsgiverforening. Her er vi den tredjestørste organisa-

tion. 

 

TEKNIQ Arbejdsgiverne forhandler overenskomster og har et godt samarbejde 

med lønmodtagerorganisationerne. Men også på andre områder, der kan få be-

tydning for medlemmernes hverdag, er TEKNIQ Arbejdsgiverne repræsenteret. 

Helt præcist er TEKNIQ Arbejdsgiverne repræsenteret i 192 store og små, lokale, 

nationale eller internationale råd og udvalg, der spænder vidt både emnemæssigt 

og geografisk. 

 

TEKNIQ Arbejdsgiverne repræsenterer cirka 4.100 medlemsvirksomheder inden 

for el, vvs og metal. Branchen beskæftiger 55.000 medarbejdere, og den samlede 

årlige omsætning beløber sig til cirka 60 mia. kr. 

 

Medlemmerne beskæftiger sig med tekniske installationer, industriproduktion og 

smedearbejde. Det gælder både traditionelle områder inden for el, vand og 

varme, metal og andre områder som intelligente bygningsinstallationer (IBI), inde-

klima og ventilation, telekommunikation, automatisering, sikring og overvågning, 

sprinkling, tag- og facadearbejde, energieffektivisering samt vedvarende energi. 

 

TEKNIQ Arbejdsgiverne mener derfor at vi er en naturlig og kvalificeret samar-

bejdspartner som stiller sig til rådighed for en plads i det rådgivende interessent-

forum.  

 

Med venlig Hilsen  

Simon O. Rasmussen 

Sendt til ens@ens.dk, anwl@ens.dk 
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